
9, route de la mairie 36130 
Coings 

02 54 22 27 39 mairie-de-coings@orange.fr  

Salle Thomas  

20 bis route de la mairie 
36 130 Coings 

Tarifs 2026 

 
 
 

 TARIFS HIVER TARIFS ÉTÉ ARRHES 

Habitants et Associations de Coings 

WEEKEND du vendredi 15 h au lundi 9h 175 € 150 € 50 € 

SOIREE en semaine de 15 h au lendemain 9h 120 € 105 € 35 € 

JOURNEE en semaine de 9h à 18h 100 € 95 € 30 € 

MERCREDI de 13h à 17h 
pour enfants de l’école 

Gratuit Gratuit  

Activités régulières en semaine d’une à deux heures 
organisées par les associations 

Gratuit Gratuit 
 

Hors commune particuliers et Associations 

WEEKEND du vendredi 15h au lundi 9h 320 € 275 € 90€ 

SOIREE en semaine de 15 h au lendemain 9h 175 € 150 € 50 € 

JOURNEE en semaine de 9h à 18h 120 € 105 € 35 € 

 

Chèques de caution à établir pour toute location même gratuite : 

o 100 € pour le ménage 

o 500 € pour dommages au bâtiment 

 

 

Délibération n° 2025-10-01 

Conseil municipal du 13 octobre 2025 
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